
Sayı: 35 Şubat 2015   

Koordinasyon Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

İş Yaşamında Öfke Kontrolü Semineri Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Mecidiyeköy Eğitim 
Salonumuzda 07 Şubat 2015 Cumartesi günü, Uzman Psikolog Yücel 
SÖZER‘ in eğitmenliğini yaptığı "İş Yaşamında Öfke Kontrolü"  
semineri yaklaşık 35 üyemizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Seminerin 
sonunda üyelerimizin talepleri doğrultusunda katılım belgesi verilmiştir. 
(07 Şubat 2015 Cumartesi) 

Şubat 2015 Genel Üye Toplantımız Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 07 Şubat 
2015 Cumartesi günü üyelerimizin katılımıyla genel üye toplantımız 
gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu 2. Başkanımız  Sayın İsa TAHTA 
tarafından Geçmiş dönemde  gerçekleştirdiğimiz etkinlikler hakkında 
sunum yapıldı. Toplantıda İstihdamı Zorunlu Personel (İZP) hakkında 
güncel durum değerlendirmesi ve bilgilendirme yapıldı. İstihdam ile 
ilgili yapılacak çalışmalar hakkında görüşüldü.  Gelecek 
dönem yapacağımız faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi 
alışverişinde bulunulmuştur. Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin 
ardından toplantımız son bulmuştur. 
(07 Şubat 2015 Cumartesi) 

Meslek Koçluğu Projemiz Faaliyete Geçti 
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İstanbul Gıda, Tarım Ve Hayvancılık İl Müdürü Sayın Hamit AYGÜL`ü 
Makamında Ziyaret Ettik 

Torba Yasaya Karşı Ankara Yürüyüşü İstanbul`da Gerçekleştirildi 

ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

CV Hazırlama, Mülakat Teknikleri Ve DİSC Kişilik Envanteri Tanıtımı 
Semineri Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Mecidiyeköy Eğitim 
Salonumuzda 28 Şubat 2015 Cumartesi günü, Duygu YÜCEL KAYA ve 
Ebru EREN‘in eğitmenliğini yaptığı "CV Hazırlama,  Mülakat Teknikleri 
ve DİSC Kişilik Envanteri Tanıtımı" semineri yaklaşık 27 üyemizin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Seminerin sonunda üyelerimizin 
talepleri doğrultusunda katılım belgesi verilmiştir. 
(28 Şubat 2015 Cumartesi) 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 21-22 Şubat 
2015 tarihinde Cumartesi-Pazar günleri Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Refik ÇAKMAK‘ın eğitimci olduğu "ISO 9001:2008 Kalite 
Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi" gerçekleştirilmiştir.  Eğitim 
sonunda eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 
(21-22 Şubat 2015 Cumartesi-Pazar) 

Bloomberg HT / Yönetim Kurulu Başkanı Sedat KURU 
Canlı Telefon Bağlantısı  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU, 18 Şubat 2015 tarihinde saat 
12.10‘da Bloomberg HT kanalında "Eko-Tarım" programında canlı 
telefon bağlantısı konuğu olarak "Türk Gıda Kodeksi Et ve Et 
Ürünleri Tebliği`nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" hakkında 
bilgilendirmelerde bulunduğu programı aşağıdaki linkten 
izleyebilirsiniz.İlgili Haberi izlemek İçin Tıklayınız (Not: İlgili Haberi 
1. Dakikadan itibaren izleyebilirsiniz.) 
(18 Şubat 2015 Çarşamba) 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sedat KURU, Yazman Üye Neslihan BÜLBÜL, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Nuri ŞAHİN, Gökhan DİK ve Refik ÇAKMAK; 03 ŞUBAT 2015 
tarihinde İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü olarak yeni atanan 
Sayın Hamit AYGÜL Beyi makamında ziyaret ederek yeni görevinden dolayı 
tebrik etmiştir. Daha sonra İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdür 
Yardımcısı Sayın Nazif KOCA ile Gıda ve Yem Şube Müdürlüğünde çalışan 
üyelerle meslektaşlarımız ziyaret edilmiştir. 
(03 Şubat 2015 Salı) 

TV EM / Gerçekler Programı Canlı Yayın  
İstanbul Şube 2. Başkanı İsa TAHTA 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
2. Başkanımız Sayın İsa TAHTA, 12 Şubat 2015 tarihinde, saat 
23.15‘te TV EM televizyonunda "Gerçekler" programında canlı yayın 
konuğu olarak "Türkiye‘de Gıda Güvenliği ve Yapılan Hileler" hakkında 
bilgilendirmelerde bulunmuştur. 
(12 Şubat 2015 Perşembe) 
 

Sekretaryası Odamız tarafından yürütülen  Koordinasyon Toplantısı, 
İstanbul Veteriner Hekimleri Odası, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve 
Yönetim Kurulu üyemiz Sayın Gökhan DİK  ile Şube Başkanımız Sayın 
Sedat KURU‘nun katılımıyla 04 Şubat 2015  tarihinde şubemizin toplantı 
salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Veteriner Hekimleri Odası ve 
üç odanın da (Gıda, Kimya Ziraat) birlikte açtığı dava;  07.01.2014 tarih 
28875 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Gıda 
İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşletmelerine Dair Yönetmelik"‘in 
yürürlükten kaldırılan 10. maddesinin 1. fıkrasının (a) bendi ile ilgili dava 
süreci ve sonucu ele alınmıştır. Danıştay’ın yaptığımız itirazı haklı 
bularak iptal ettiği ve gıda işletmelerinde çalışan meslektaşlarımızın 
odaya üye olmasını ve ilgili odasından istihdamı zorunlu personel 
belgesi almasını mecburi kılan davanın odalarımız lehine sonuçlanması 
sonucu bundan sonra yapılması gerekenler masaya yatırılarak 
tartışılmıştır. İstihdamı Zorunlu Personel ve diğer meslek sorunları 
hakkında görüşmeler yapılmıştır. Önümüzdeki süreçte ortak hareket 
etme adına fikir birliğine varılmıştır. 
(04 Şubat 2015 Çarşamba) 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak başlatmış 
olduğumuz Meslek Koçluğu Projesinin ilk ayağını 18 Ekim 2014 tarihinde 
yaptığımız toplantı ile gerçekleştirdik. Projenin ana unsurları olan Mentor 
(Mesleki tecrübeye sahip Gıda Mühendisi) ve Menti (Yeni mezun Gıda 
Mühendisi) buluşmasını ve tecrübe paylaşımını sağlayacak zeminin 
oluşturulması ile ilgili fikir alış verişinde bulunuldu. Toplantıya katılan 
Mentorlere 10 Ocak 2015 ve 17 Ocak 2015 tarihlerinde toplam 16 saatlik 
Mentor Oryantasyon Eğitimi verildi. Projenin ikinci ayağı olan mentilerin 
belirlemesi, 2013-2014 yılı mezunu, mesleki tecrübeye ihtiyaç duyan 
üyelerin başvurularının alınması ile gerçekleştirilmiş oldu. Başvuru yapan 
üyelere Kendimizi Tanıma Ve Hedef Belirleme Anketi gönderildi ve anketi 
dolduranlarla 07 Şubat 2015 tarihinde Menti Oryantasyon Eğitimi ile 
birlikte Proje hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantı ve eğitim 
sonrasında, Mentor ve Menti eşleşmesi gerçekleştirilerek, bilgi ve tecrübe 
paylaşım ortamının oluşması sağlanmış oldu. Böylelikle Mentorler Mesleki 
tecrübelerini mentilerle paylaşacak, mentilerin mesleki yönden 
gelişmelerine yardımcı olacaklar. Her ne kadar projenin sonuçlanma tarihi 
olarak 1 Haziran 2015 belirlenmiş olsa dahi, oluşan samimi ortam gösterdi ki 
çok uzun yıllar sürecek bir dostluğun temelleri atılarak hiç bitmeyecek bir 
proje meydana gelmiştir.ve keyifli bir Pazar etkinliği geçirdik. 
(07 Şubat 2015 Cumartesi) 

Torba yasaya karşı Türkiye‘nin dört bir yanından 9 Şubat 
2015 tarihinde başlayan Ankara Yürüyüşü, 12 Şubat günü İstanbul‘a ulaştı. 
Sabah saatlerinde Silivri‘den alınan yürüyüş bayrağı Saat 11.00‘de Bakırköy 
Özgürlük Meydanında buluşma ve bildiri dağıtımı ardından İncirli Metrobüs 
Durağına ulaştı. Saat 14.00‘te Mecidiyeköy`de buluşma ve bildiri dağıtımı, 
Osmanbey metrosuna kadar devam etti. Buradan metro ile Taksim‘e geçildi. 
Metro içinde ve koridorlarda süren bildiri dağıtımı ve slogan atma eylemi, 
Taksim metro çıkışında daha büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Taksim 
meydanını sloganlarla geçen yüzlerce kişi İstiklal Caddesi boyunca bildiri 
dağıtımını sürdürdü. Galatasaray meydanında yapılan basın açıklamasının 
ardından akşamki Ankara uğurlaması için Kadıköy İskele meydanına 
geçildi. Akşam 18.30 sıralarında İskele Meydanı`nda toplanan yüzlerce 
TMMOB‘a bağlı odaların üyesi mimar, mühendis ve şehir plancıların katılımıyla 
İskele Meydanı`nda yapılan basın açıklamasının ardından TMMOB üyeleri 
ellerinde meşalelerle Altıyol`daki Boğa Heykeli`ne doğru yürüyüşe geçti. 
Oradan Salı Pazarına Meşaleli Yürüyüş ile Ankara` ya gidecek olanları uğurlandı. 
(12 Şubat 2015 Perşembe) 
 

2015 Şubat Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) 
Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

Koordinasyon Toplantısı 04 Şubat 2015 
Kimya Müh. Odası, Ziraat Müh. Odası, Vet. 
Hek. Odası Ve Gıda Müh. Odası Yönetim Kurulu 
Üyeleri 

Genel Üye Toplantısı 07 Şubat 2015 
Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, İstanbul 
Şube Üyeleri 

Meslek Koçluğu Projesi 
Mentor Menti Toplantısı 

07 Şubat 2015 İstanbul Şube Üyeleri 

Teşkilatlanma Komisyonu 
Toplantısı 

07 Şubat 2015 Komisyon Üyeleri 

Basın Yayın Komisyonu Toplantısı 12 Şubat 2015 Komisyon Üyeleri 

Kurumsal İlişkiler Komisyonu 
Toplantısı 

24 Şubat 2015 Komisyon Üyeleri 

Eğitim Bilim Komisyonu Toplantısı 24 Şubat 2015 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 24 Şubat 2015 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Konya Şubemizi Ziyaret Ettik 

25 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat 
KURU ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Enes KÜLCÜ Konya Şubemizi 
ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarette Yönetim Kurulu ile fikir 
alışverişinde bulunuldu. 
(25 Şubat 2015 Çarşamba) 

İzmir Şubemizi Ziyaret Ettik  

27 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat 
KURU İzmir Şubemizi ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Yönetim 
Kurulu ile fikir alışverişinde bulunuldu. 
(27 Şubat 2015 Cuma) 
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